
Správce osobních údajů Odpovědná osoba

ČINNOST ZPRACOVÁNÍ

název agendy

právní titul zpracování  (článek 6 

odst. 1 Obecného nařízení)

dílčí účely

právní základ

právní titul zpracování (článek 6 

odst. 1 Obecného nařízení)

kategorie subjektů osobních 

údajů

kategorie osobních údajů

zpracovávané osobní údaje

zvláštní kategorie osobních 

údajů

Získávání osobních údajů

Jde o zákonný nebo smluvní 

požadavek na poskytnutí OU

důsledky neposkytnutí 

osobních údajů

Zpracovatel

Doba uchování
automatizované individuální 

rozhodování nebo profilování

PRÁVA SUBJEKTU ÚDAJŮ

právo na přístup přenositelnost údajů

právo na opravu právo na námitku

právo na výmaz omezení zpracování

právo odvolat souhlas právo podat stížnost 

Příjemci nebo kategorie příjemců 

postup při uplatnění práv na www.ssmhb.cz

NE před uplynutím skartační lhůty

Evidence žadatelů a klientů - optimalizace poskytování služeb v kraji

jméno  a příjmení jméno a příjmení

trvalý pobyt

nelze zařadit do evidence

není prováděno

právní titul pro zpracování zvláštních kategorií osobních údajů : dle 

čl. 9 odst. 2 písm. h) - zpracování nezbytné pro účely poskytování 

sociální péče

dodavatel informačního systému CYGNUS: IReSoft s.r.o.

Kraj Vysočina

ano

zařazení do přehledu žadatelů o sociální službu

vyřazení z přehledu žadatelů

dle souhlasu

ŽADATEL
ZÁKONNÝ ZÁSTUPCE / OPATROVNÍK   nebo 

další určená osoba - kontaktní osoba

smluvní požadavek

Předání osobních údajů do třetí 

země nebo mezinárodní 

organizaci

písm. a) subjekt údajů udělil souhlas se zpracováním svých osobních údajů

předání základních osobních údajů Kraji Vysočina

Sociální služby města Havlíčkova 

Brodu

Mgr. Magdalena Kufrová - 

ředitelka organizace

od subjektu údajů

evidence žadatelů, s nimiž nemohla být uzavřena smlouva z důvodu nedostatku kapacity

zákon č. 108/2006 Sb. o sociálních službách

poznámka

písm. b) plnění smlouvy nebo provedení opatření přijatých před uzavřením smlouvy na žádost 

subjektu                                                                                                                                                                                                                                   

písm. c) plnění právní povinnosti správce                                                                                                              

evidence zájemců o sociální službu

evidence zamítnutých žádostí

EVIDENCE ŽADATELŮ O SOCIÁLNÍ SLUŽBU

datum narození

kontaktní telefon a email

ano

ne

ne

ne

ano

ano

žádost 10 let

nepředává se

trvalé bydliště

údaje o zdravotním stavu

současný pobyt


